53131602 Artículos para el cuidado del cabello 1,457,064.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,457,064.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 1,457,064.00

Total 1,457,064.00

El monto de : **Un  millon cuatrocientos cincuenta y siete  mil sesenta y cuatro con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1747771315506Bmmau